Cislo objednavky: 59102/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina): 10.04.2017 08:26:21

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre uc€etnictvo:

primatorkou Ing. Andreou Turéanovou
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto PresSov

Adresa: Hlavna 73, Presov, 08001

ICO: 00327646

DIC: 2021225676

Objednané data

. . Cena kat. , s Zlava bezplatne Cena po

Kod produktu  Nazov produktu [EUR] Zlava/prlrazka[EUR][EUR] zlave[EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM pre mesto/obec 90 0 90 0
1070000002 ~ Ydaje SGI-VMUO pre 100 0 100 0

mesto/obec

1070000003 Udaje SPI pre mesto/obec 320 0 320 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Hlavna 73
Mesto: PreSov
PSC: 08001

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

510

510
0
0
0

Potreby spoloéného stavebného Uradu — napr. podla § 117, § 88-96 zakona €. 50/1976 Zb. o uzer
zékon) v z.n.p., § 33 - Uzemné konanie


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=59104&id=110401
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=59104&id=110402
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=59104&id=110403

